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FUSSNOTEN 
6) Nur i.V. mit Flachbildschirmhalterung. Die Montage ist immer bei TV-Platz 1. 
9) Inkl. 2x 230 V Steckdose, 1x 12 V-Steckdose, SAT-Anschluss und Antennenkabel vom Kleiderschrank zum TV-Platz. 
12) Flachbildschirmhalterung ab Werk montiert (nur TV-Platz 1).

Bitte betrachten Sie die Beschreibungen als beispielhaft und haben Sie Verständnis dafür, dass die Abbildungen auch Sonderausstattungen beinhalten können, die nicht serienmäßig zum Lieferumfang gehören und aufpreispflichtig sind. Sonderausstattung (Zusatzausrüstung) erhöht das Leergewicht und verringert die Zuladung.  
Das Gewicht der Zusatzausrüstung ergibt sich aus unseren Prospektangaben oder kann bei Ihrem Händler/Verkäufer erfragt werden. 
Abgebildete Dekorationen gehören nicht zum Lieferumfang. Sämtliche Änderungen, insbesondere von Preisen, technischen Daten, Einrichtungen und Ausstattungen sowie gestalterischer Art, bleiben vorbehalten. Die Angaben über Lieferumfang, Aussehen und Leistungen,  
entsprechen den zum Zeitpunkt der Drucklegung vorhandenen Kenntnissen. Struktur- bzw. Farbabweichungen können druck- oder beleuchtungstechnisch bedingt aber auch in der Natur der verwendeten Materialien begründet sein und bleiben daher ebenfalls vorbehalten. 
Bei Maß- und Gewichtsangaben sind aufgrund unterschiedlicher Materialeigenschaften Abweichungen von + / - 5 % möglich. Gewichtsangaben entsprechen den Anforderungen der EG-Richtlinie 661/2009 und VO (EU) 1230/2012. 
Weitere technische Daten und Details entnehmen Sie bitte unserer aktuellen Preisliste bzw. erfragen Sie bitte beim Fachpersonal. 

* LMC gewährt durch die Long Life Technologie, kurz LLT, auf alle Wohnwagen eine Aufbau-Dichtheitsgarantie von 12 Jahren. Eine jährliche, kostenpflichtige Prüfung durch einen LMC-Vertragspartner wird vorausgesetzt. 
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Fahrzeugpreis  
ab Werk inkl. gesetzl. MwSt. in €

Style Lift 430 K

19.390 €
Style Lift 500 K

20.950 €

Technische Daten Fahrzeug
Gesamtlänge / Aufbaulänge außen / Aufbaulänge innen
Gesamtbreite / Innenbreite
Gesamthöhe / Innenhöhe
Vorzeltumlaufmaß (ca.)
Leergewicht
Masse in fahrbereitem Zustand
Zuladung Serie
Zuladung maximal
Technisch zulässige Gesamtmasse 
Max. Auflastung 

Bettenmaße / Schlafplätze
Schlafplätze	A nzahl 
		  Hubbett
		E  tagenbetten		
	  

6.800 mm / 5.510 mm / 4.870 mm
2.326 mm / 2.180 mm
2.740 mm / 2.080 mm

9.870 mm
1207 kg
1271 kg
229 kg
429 kg

1.500 kg
1.700 kg

4
4 + 2

212 x 170/160 + 200 x 144 cm
208 x 90 + 203 x 83 cm

7.557 mm / 6.243 mm / 5.600 mm
2.326 mm / 2.180 mm
2.740 mm / 2.080 mm

10.591 mm
1306 kg
1370 kg
230 kg
430 kg

1.600 kg
1.800 kg

4
 4 + 3

212 x 170/160 + 200 x 144 cm
205 x 76 + 200 x 74 cm

Chassis 
Anti-Schlingerkupplung • Kurbelstützen Standard • Schräglenkerachse • Stahlfelgen • Stoßdämpfer

Aufbau 
Ausstellfenster Heck 1.589 x 580 mm • Automotive Heckleuchte • Dachhaube Klarglas 400 x 400 mm •  
Dritte Bremsleuchte • Eingangstür einteilig inkl. Abfalleimer •  Flaschenkastendeckel mit Aufsteller •  
GFK- Bug-, Dach- und Heck • Seitenwände Hammerschlagblech

Wohnen 
Deckenleuchte • Garderobenspannteil • Rauchmelder • Winterrückenbelüftung

Küche 
Ausstellfenster • Dachhaube Klarglas 400 x 400 mm • Dreiflammenkocher mit integrierter Spüle •  
Kühlschrank 141 ltr. • Schublade mit Besteckeinsatz • Schubladen mit Selbsteinzug und Soft-Stop •  
Zentrale Abwasserführung

Schlafen 
Beleuchtung Schlafraum • Dachhaube Klarglas 400 x 400 mm • Etagenbetten - Belastbarkeit 80 kg •  
Hubbett über Sitzgruppe (Belastbarkeit 200 kg) • Kaltschaummatratze in Doppelbetten • Kaltschaum- 
matratze in Etagenbetten

Waschraum 
Ablageschrank • Dachhaube Milchglas 280 x 280 mm • Elektrische Kassetten-Toilette • Handtuchhaken • 
Spiegel • Waschbecken

Heizung / Wasserversorgung 
Frischwassertank 44 ltr. • Heizung Umluft 3004 S • Umluftanlage 230 V

Gas / Elektro 
Einspeisesteckdose CEE 230 V • Elektroversorgung 230 V mit FI-Schalter • Jägersystem 13-polig •  
Schalter / Steckdosen • Umformer 400 W mit 12 V Beleuchtung • Wohnraumbeleuchtung LED

LLT - Long Life Technologie 
12-Jahre Aufbau-Dichtheitsgarantie* • GFK-Bug, -Dach und -Heck • GFK-Unterboden • Hochleistungs-
Isolierkern • Korpus aus XPS-Schaum und PU-Leisten

Serviceklappe 
1.000 x 420 mm, vorne rechts (530 K)

Sonderausstattung
Chassis
Alufelgen Einachser
Antischleudersystem 
Reserveradhalterung im Flaschenkasten
Stabilformstützen inkl. Big Foot

Auflastung
Zul. Gesamtgewicht 1.500 kg bei 1.600 kg Chassis
Zul. Gesamtgewicht 1.600 kg bei 1.600 kg Chassis
Zul. Gesamtgewicht 1.700 kg bei 1.800 kg Chassis
Zul. Gesamtgewicht 1.800 kg bei 1.800 kg Chassis

Aufbau auSSen
Dachverstärkung inkl. Vorbereitung für Klimaanlage
Deichselfahrradträger
Glattblech für Seitenwände 

Aufbau innen
Teppich gekettelt, Wohnraum Einachser

Küche
Schiebefenster 

Schlafen
Spannbetttuch uni Doppelbetten

Waschraum
Ausstellfenster (Milchglas)

Heizung / Wasserversorgung
Elektrische Fußbodentemperierung 230 V
Zusatzheizung 230 V 

Gas / Elektro
Außensteckdose 230 V / 12 V / TV / Gas 
City Anschluss mit Schwimmer (im Flaschenkasten)
DuoControl mit Crash-Sensor
Eis-Ex und Fernanzeige (nur i.V. mit DuoControl)
Flachbildschirm 20“ mit Triple Tuner (6)
Flachbildschirmhalterung (12)
Gaswarner
Multiconsystem 7-polig statt 13-polig
USB-Steckdose für Stromschiene

STAURAUMKLAPPE / Serviceklappe
750 x 300 mm, vorne rechts 
750 x 300 mm, hinten links 
750 x 300 mm, hinten rechts 
1.150 x 560 mm vorne rechts
1.675 x 885 mm vorne rechts

Bestellnr.
1063/1

748 
432

6348

136/2
332/1
278/2
279

6402
184
443

513/1

6406

6377
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Bestellnr.
1028

387
6361

611/2
414

6448
6358
791

6407
10058
6451
9989

6420
6421
6422
9609
9430
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Gewicht
3

4
7

1
2
7
1
6
2

0,5
1

0,5

Preis €
365,-
799,-
79,-

189,-

125,-
125,-
369,-
369,-

159,-
390,-

1.299,-

310,-

199,-

55,-

Preis €
209,-

599,-
435,-

299,-
259,-
285,-
160,-
729,-
169,-
220,-
65,-
40,-

169,-
169,-
169,-
259,-
449,-

p = Sonderausstattung o = nicht lieferbar

Pakete
Autarkie-Paket Umluftheizung
12 V-Umluft-Drehzahlautomatik
Batterie 95 AH AGM
Kontrollpaneel
Ladegerät
Spannungsanzeige für Batterie
Paketpreis 820 €    I   Paketgewicht 35,5 kg

Basic-Paket
Deichselabdeckung
TV-Platz-Vorbereitung (9)
Vorzeltleuchte LED

Paketpreis 290 €    I   Paketgewicht 8 kg

Dusch-Paket
Duscharmatur
Duschvorhang mit Schiene
Duschwanne
Duschwanneneinlage aus Holz

Paketpreis 540 €    I   Paketgewicht 5 kg

Exklusiv-Paket
Eingangstür mit Fenster, einteilig inkl. Abfalleimer
Fliegenschutztür
Therme für Warmwasserversorgung

Paketpreis 650 €    I   Paketgewicht 7 kg

Luxus-Paket Style
Abwassertank 25 ltr. rollbar
Dachfenster Heki 2 960 x 655 mm
Fernbedienung für Vorzeltleuchte 
Frischwassertankanzeige

Paketpreis 690 €    I   Paketgewicht 9 kg

Serienausstattung
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R a u m  a m  Ta g ,  P l atz   b e i  N a cht 

Hier haben Sie Platz  

für die ganze Familie: 

Der schicke Style Lift ist die Neuheit  

in der Welt von LMC Caravan.  

Erstmalig bieten wir in unseren Wohnwagen 

ein integriertes Hubbett an,  

welches Ihnen 

weitere Schlafplätze ermöglicht. 

Mit dem LMC Style Lift  

kommen Sie hoch hinaus.

P l atz   f ü r  d i e  g a n z e  F a m i l i e


